

# Årsredovisning

för

## Brommesson Invest AB

559031-1212

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Brommesson, Styrelseledamot  
2026-01-29

Styrelsen för Brommesson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultationer och utsättning inom byggsektorn, utbildning inom sjukvården samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget förväntas bedriva verksamheten på likartat sätt kommande år med fortsatt positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget sålt en tidigare köpt fastighet samt förvärvat en ny fastighet och påbörjat en nybyggnation.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	564	201	207	179
Resultat efter finansiella poster	318	176	202	129
Soliditet (%)	57	24	98	69

På grund av ökad efterfråga av bolagets kunderbidande har omsättningen under året ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	353 480	138 779	<b>542 259</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 779	-138 779	<b>0</b>
Årets resultat			247 285	<b>247 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>492 259</b>	<b>247 285</b>	<b>789 544</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	492 259
årets vinst	247 285
	<b>739 544</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	739 544
	<b>739 544</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		563 641	200 751
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>563 641</b>	<b>200 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-120 193	0
Övriga externa kostnader		-51 211	-25 331
Personalkostnader	2	-748	0
Övriga rörelsekostnader		-16 593	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-188 745</b>	<b>-25 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>374 896</b>	<b>175 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 855	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 817</b>	<b>288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>313 079</b>	<b>175 708</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>313 079</b>	<b>175 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 794	-36 929
<b>Årets resultat</b>		<b>247 285</b>	<b>138 779</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	690 000	626 325
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	34 111	820 894
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>724 111</b>	<b>1 447 219</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	465 500	465 500
Andra långfristiga fordringar	6	106 726	106 726
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>572 226</b>	<b>572 226</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 296 337</b>	<b>2 019 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	190 938
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 685
Övriga fordringar		15 692	3 683
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 692</b>	<b>198 306</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 224	29 489
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 224</b>	<b>29 489</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 916</b>	<b>227 795</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 383 253</b>	<b>2 247 240</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

492 259

353 480

Årets resultat

247 285

138 779

**Summa fritt eget kapital**

**739 544**

**492 259**

**Summa eget kapital**

**789 544**

**542 259**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 988

11

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

9 420

9 420

Skatteskulder

70 941

37 392

Övriga skulder

495 000

1 648 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 360

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**593 709**

**1 704 981**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 383 253**

**2 247 240**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	626 325	0
Inköp	690 000	626 325
Försäljningar/utrangeringar	-626 325	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>690 000</b>	<b>626 325</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>690 000</b>	<b>626 325</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	820 895	0
Inköp	34 111	820 895
Försäljningar/utrangeringar	-820 895	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 111</b>	<b>820 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 111</b>	<b>820 895</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	465 500	12 500
Inköp	0	453 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>465 500</b>	<b>465 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>465 500</b>	<b>465 500</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	106 726	106 726
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 726</b>	<b>106 726</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 726</b>	<b>106 726</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Norrköping

*Stefan Brommesson*  
Stefan Brommesson

2026-01-29